ПРОЕКТ
ГЛАВА
ТАБУЛГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                ___________                                   п.Табулга                                      ________
О возмещении расходов, связанных со служебной командировкой

В соответствии со ст.168 ТК РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Руководителю и специалистам Табулгинского муниципального образования, работникам муниципальных учреждений при поездке в служебную командировку возмещение дополнительных расходов, связанных с проживанием вне места постоянного жительства (суточные), производить в размере 300 (триста) рублей.
2.Руководителю и специалистам муниципального образования, работникам муниципальных учреждений при поездке в служебную командировку за пределы района на срок не более одних суток возмещение дополнительных расходов производить в размере 100 (сто) рублей.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Табулгинского сельсовета                                              П.П.Тилипенко

Исп. Кузнецова Л.П.
93-766